PORTARIA Nº 227/2017

O Prefeito Municipal de São José das

Palmeiras – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Lei Municipal Nº 532/2013.

RESOLVE

 CONCEDER pagamento de diárias ao
Servidor abaixo relacionado.

Nome: Regina Helena Dapper Fagundes  RG: 5.893.091-1

Destino: Ponta Grossa – PR.

Motivo: 1ª Formação e Reunião Técnica com os Coordenadores do PNAIC –

Pacto Nacional pela Alfabetização na Idade Certa.

Data: 20 á 22 de Novembro de 2017

Quantidade de Diárias: 03

Meio de Transporte: Ônibus

Valor Unitário da Diária: R$ 180,00

Valor Total da Diária: R$ 540,00

São José das Palmeiras, 20 de Novembro de 2017.

Gilberto Fernandes Salvador
Prefeito Municipal